In nomine Domini, anno DominicseIncarnationis

1204, et anno xn pontificatusdomini Innocentii III

papae,indictionevn, mense Aprilidiexx. Nos qui-
demPbilippuset Bartholomaeusfralres, filiiquon-
dam Lombardi, prassente et cousentienle in hoe
nobis domina Aldrudasorore nostra, uxorc quon-
dam Scotti cognati noslri, ct omne stiumjus et

B actionemvel exceptionem, quod quasve in oinni-
bus subscriplis rebus habere quoquo nwdo v}de-
tur, tain respcclu ususfruclus subscriptarumrerum,
quem a Joanne Paparone filio olim ejus reliquit,
quametiamaliler cujuslibel rei velcausaeoccasione,
omnia refutante, concedenle, atque donanle anle

prseseiiliamdomini Joannis, Obicionis, ct Henrici,
Transtiberim j'udicumDativorum, ct Nicolai Tulli

causidici, et teslium subscriplorum, ad hoe specia-
liter rogatorum, propria nostra voluntate renuntia-

mus, etin omnibus etper omnia generaliter refu-

tamus, et possessionem,quam de subscriptis rebus
dbminus papa, vel alter pro eo habet, modis onini-
bus confirmamus; vobis vero doniino Octaviano,
Dcigratia, domini papaeliinocenlii III consobrino
et camerario, mandaloquoqueetprocuratore ipsius
dominipapaead hoc spccialiler conslituto, ad opus
et utilitalem ej'us, ejusque successoribus, et lotius
Romanse Ecclesiaeperpetuo.'ld est illam eamdem

integram terliam paitem pro indiviso,.vel plus, si
hobis modo quolibel perlinet, videlicet tolius ca-

slri Nympharumcumlenimentis et perliuentiis suis
intus et de foris. Quam dominus Oddo lilius quon-
dam domini Petri Frajapani prsedictoScollo Papa-
roni, cognalo noslro pro quingenlis triginta libris
Parvensium senalus vendidil, ct in solutum cou-
cessit ac tradidit; sicut per instrumenlum maiui
Joannis Boni scriniarii conscriptum apparet, quod
vobis ad majorem curam damus. Qusevero tertia

D pars dicli castri cum omni jure, quod dictus oliin
Seotlus in dictoinlus et deforishahuit, nobis per-
tinet ex testamcnlo Joannis Paparoni nepolis no-
slri filiiqueolim dicti Seotti, sicut pariter per in-
strumentummanu dicti Joannis Boni scriniarii con-

scriptum apparet, quod etiam vobis ad majorem
caulelam damus. Quodcunqueitaque j'us, et quam-
cunque actionem personalem et in rem, sive hypo-
thecam, tam etiam adJagendttniquam ad excipien-

_dum,quod, quamve in tolo dicto caslro cum teni-
menlis et perlinentiis suis intus et deforis, et spe-
cialiier in dicla tenia parte ipsius caslri, nobis, ut

"
dictum est, competit, vel ejus respectu adversus

quamcunque personam habemus, vel habere quo-
quo modo possemus, videlicet tam j'ure vel occa-
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sione supradicta; coneessionis, venditionis, et in
solutum dationis, ipsi olim praedictoScotto a prae-
diclo domino Oddone-factae,quam etiam respectu
vel jure donati legati, quod nobis prsedictus olim